
 

 

 

 

 

 

 

公社）日本ダンススポーツ連盟 

JDSF-PD 九州ブロック 
事務局  ノガミダンススポーツクラブ 

〒815-0042 福岡県福岡市南区若久 2-16-9  Tel. 092-408-5593 Fax. 092-408-5583 

Mail : jdsfpd.qb@gmail.com   URL : http://jdsfpd-qb.com/ 

 
令和４年５月１６日 

各県ダンススポーツ連盟 各位 
 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、５月１５日開催「2022 年 大村市長杯 JDSF-PD 九州ブロック選

手権/JDSF-PD 九州ダンススポーツ競技大会 in 大村」におきましては、皆様

の多大なご協力を頂きましてありがとうございました。 

大村市での初めての開催で、新型コロナウィルス感染症がなかなか収まら

ない中でしたが、できる限りの安全対策を講じての開催いたしました。全国

からトップ選手が出場し、盛況のうちに無事終了できました。 

これもひとえに、皆様のご協力・ご支援の賜物と大会役員一同心から御礼

申し上げます。 

今後も九州地区のダンスの発展に貢献できますよう、皆様にとってさらに

魅力ある競技会となりますよう会員一同尽力して参ります 

略儀ながら書中をもちまして、御礼申し上げます。 

ＪＤＳＦ－ＰＤ九州ブロック 

委員長 佐伯浩一郎 

 

 

JDSF-PD 九州主催競技会      ２０２２年５月現在の予定 

 

６/ ５(日)吉野ケ里町文化体育館（佐賀県連共催） 

６/１９(日)宗像ユリックス（PD グランプリカップ/Japan Dance Trophy） 

７/２４(日)ウィングまつばせ 

８/ ７(日)海峡メッセ下関 

８/２８(日)宗像ユリックス 

９/２５(日)日向市文化交流センター（ビギナー戦有） 

１１/１２(土)浅生スポーツセンター 

１２/ ４(日)ウィングまつばせ 

※変更になる場合があります。随時ご確認ください。 

mailto:jdsfpd.qb@gmail.com

